Toutes spécifications sous réserve de modification sans préavis.
G5.GC52/E Rev. B  12/2016
 Transmetteur de pression différentielle
pour fluides et gaz
Modèle GC52
CARACTÉRISTIQUES:
 Jusqu´à 8 fois plus petit qu´un transmet-
teur traditionnel

Tel.: +44 (0) 12 23 39 55 00, Fax: +44 (0) 12 23 39 55 01
Encombrement en mm
Codification
Modèl
e
Précision Raccord
process
Signal de sortie Raccord électrique
Echelle Unité de
mesure
Options
GC52 (7) 0,5 %  (F02) 1/4 NPT
femelle
(42) 4/20 mA (CG) PG13.5 femelle
(CD) conduit ½ MNPT
Bidirectionelle:
 4 ±4
 8 ±8
 20 ±20
 40 ±40
 80 ±80
200 ±200
IWL
in. H2O
(NH) Plaque repère
(RH) Certificat
d´étalonnage 9
points
Unidirectionelle:
 4 4
 8 8
 20 20
 40 40
 80 80
200 200
400 400
IW
in. H2O
bar et
autres peu-
vent être
configurés
dans le
firmware
Exemple de commande
Modèle  Précision  Raccord pro-
cess
 Signal de sortie  Raccord élec-
trique
 Echelle  Unité de
mesure
 Options
GC52  7  F02  42  CG  20  IW  NH